
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 264 064.09 266 187.00 1 530 251.09 

 85295  Pozostała działalność 998 074.09 266 187.00 1 264 261.09 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

187 943.00 266 187.00 454 130.00 

855   Rodzina 4 374 051.00 -30 630.00 4 343 421.00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 461 000.00 -30 630.00 2 430 370.00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 455 000.00 -30 630.00 2 424 370.00 

         
Razem: 28 703 955.74 235 557.00 28 939 512.74 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 28 939 512,74 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 807 222,74 zł 

b) dochody  majątkowe –        8 132 290,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 085 972.21 0.00 3 085 972.21 

 75095  Pozostała działalność 444 134.00 0.00 444 134.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000.00 1 700.00 8 700.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500.00 300.00 800.00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000.00 -2 000.00 38 000.00 
801   Oświata i wychowanie 12 051 417.00 0.00 12 051 417.00 

80195  Pozostała działalność 114 334.00 0.00 114 334.00 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 431.39 10 000.00 14 431.39 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809.43 1 400.00 2 209.43 
 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 777.77 -10 000.00 35 777.77 

 

 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 361.67 -1 400.00 6 961.67 
852   Pomoc społeczna 1 970 768.43 266 187.00 2 236 955.43 

 85295  Pozostała działalność 1 068 508.43 266 187.00 1 334 695.43 
  3110 Świadczenia społeczne 265 672.00 260 790.40 526 462.40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 055.00 4 501.15 6 556.15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358.80 770.17 1 128.97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAEE56F-6487-4AB2-A55F-771EBE7A3301. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 35.34 125.28 160.62 

855   Rodzina 4 538 220.00 -30 630.00 4 507 590.00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 461 000.00 -30 630.00 2 430 370.00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 446 898.50 -30 527.10 2 416 371.40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400.00 -1 400.00 0.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 110.00 -7.57 2 102.43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620.00 -252.92 367.08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 40.00 -40.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500.00 2 097.59 3 597.59 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500.00 -500.00 0.00 

         
Razem: 31 950 351.74 235 557.00 32 185 908.74 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 32 185 908,74 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     20 569 539,11 zł 

b) wydatki majątkowe –     11 616 369,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAEE56F-6487-4AB2-A55F-771EBE7A3301. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


